ZACAZ

Station

IntermarchA© - Millau

ZAC Cap du CrA’s - 150, boulevard

Georges Brassens
12100 - Millau

44.116084 3.070156

15/01/26
1.758€

23/01/26

Liste des stations pour Millau ( 12100)

Gasoil+ Gasoil

03/01/21
1.339€

10/02/26
1.643€

E85

28/01/26
0.728€

GPL

10/10/25
0.965€

Leclerc - Millau

ZAC Plaine Costes - Avenue de
I&#039;Europe

12100 - Millau

Cette station Leclerc est situAG©e
sur le parking BricomarchA®© et
prA’s du magasin Norauto, elle
dA©pend probablement du drive

615, avenue de I'Europe.
44.087272 3.056419

19/01/26

10/02/26
1.643€

29/01/26
0.727€

08/09/25
0.965€

Auchan - SupermarchA®© - Millau
82, avenue Jean JaurA’s -
D809=N9

12100 - Millau

44.106858 3.082469

26/01/26
1.768€

26/01/26

11/02/26
1.653€

02/02/26
0.727€

03/02/26
0.975€

Total - Relais du Stade - Denise
Ramondenc

144 bis, avenue Jean JaurA’s -
D809=N9

12100 - Millau

44.110384 3.081912

11/02/26
1.885€

11/02/26

15/11/25
1.814€

11/02/26
1.749€
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ZACAZ

Liste des stations pour Millau ( 12100)

Station Super 98 Gasoil+ Gasoil E85 GPL
- 1.809€ 1.658€

Servi'Fioul - GA@rard Vigand

25, avenue A%.douard Alfred Martel

- D809=N9

12100 - Millau

44.113634 3.082459

Carrefour market - Millau 19/01/26 |25/09/23 09/06/22 |10/02/26 |29/01/26
1.758€ 2.038€ |1.643€ | 0.727€

Avenue du pont Lerouge - D41

12100 - Millau

44.091109 3.077254
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